
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

榛東線の経路が変更されます 

 
前橋駅〜榛東村を運⾏している路線バスの運⾏経路が、 

ご利⽤の際には、ご注意いただきますようお願いいたします。 

＜お問い合わせ先＞ 
⽇本中央バス（☎ 027-287-4422） 
前橋市交通政策課（☎027-898-5939） 

※時刻表・運賃等については次ページ以降をご覧ください。 
＜変更区間図＞※ ✖︓変更前  ★︓変更後 

下記図のとおり令和３年１０⽉１⽇（⾦）(予定)から変更となります。 

※地理院地図に路線図を追記して作成 



榛東線　通過予定時刻表(平日)《桃泉・上野田方面》
令和3年10月1日　改正予定
※令和3年10月1日(⾦)（予定）より運⾏経路変更に伴うダイヤ改正を⾏います。
「るなぱあく･臨江閣前」「原嶋屋北」停留所を新設します。
「ﾕｰｱｲﾎﾃﾙ前」「遊園地坂下」「千代⽥町三丁目」「住吉町交番前」の各停留所は廃⽌となります。ご利用の際はご注意ください。
<<ご案内>>12月30日〜1月3日までは土日祝日ダイヤです。※印は、自転⾞積載不可便。 日本中央バス株式会社

⾏き先 上野⽥ 温泉 上野⽥ 桃泉 上野⽥ 温泉 温泉 桃泉 温泉 温泉 上野⽥ 温泉 上野⽥
備 考 ※ ※ ※

前橋駅(北⼝⑤番) 6:32 7:50 8:37 9:25 10:20 11:00 13:00 14:10 15:00 16:10 17:32 18:26 20:10

表町 6:33 7:51 8:38 9:26 10:21 11:01 13:01 14:11 15:01 16:11 17:33 18:27 20:11

本町 6:35 7:53 8:40 9:28 10:23 11:03 13:03 14:13 15:03 16:13 17:35 18:29 20:13

市役所・合庁前 6:36 7:54 8:41 9:29 10:24 11:04 13:04 14:14 15:04 16:14 17:36 18:30 20:14

県庁前 6:37 7:55 8:42 9:30 10:25 11:05 13:05 14:15 15:05 16:15 17:37 18:31 20:15

前橋公園前 6:38 7:56 8:43 9:31 10:26 11:06 13:06 14:16 15:06 16:16 17:38 18:32 20:16

るなぱあく・臨江閣前 6:39 7:57 8:44 9:32 10:27 11:07 13:07 14:17 15:07 16:17 17:39 18:33 20:17

原嶋屋北 6:40 7:58 8:45 9:33 10:28 11:08 13:08 14:18 15:08 16:18 17:40 18:34 20:18

三中前 6:41 7:59 8:46 9:34 10:29 11:09 13:09 14:19 15:09 16:19 17:41 18:35 20:19

広瀬橋 6:42 8:00 8:47 9:35 10:30 11:10 13:10 14:20 15:10 16:20 17:42 18:36 20:20

保育園入⼝ 6:43 8:01 8:48 9:36 10:31 11:11 13:11 14:21 15:11 16:21 17:43 18:37 20:21

信用⾦庫前 6:44 8:02 8:49 9:37 10:32 11:12 13:12 14:22 15:12 16:22 17:44 18:38 20:22

大渡橋 6:45 8:03 8:50 9:38 10:33 11:13 13:13 14:23 15:13 16:23 17:45 18:39 20:23

大渡橋⻄詰 6:46 8:06 8:51 9:39 10:34 11:14 13:14 14:24 15:14 16:24 17:46 18:40 20:24

かみつけ信組前 6:47 8:07 8:52 9:40 10:35 11:15 13:15 14:25 15:15 16:25 17:47 18:41 20:25

総社郵便局前 6:48 8:08 8:53 9:41 10:36 11:16 13:16 14:26 15:16 16:26 17:48 18:42 20:26

元景寺 6:49 8:09 8:54 9:42 10:37 11:17 13:17 14:27 15:17 16:27 17:49 18:43 20:27

⽴⽯ 6:50 8:10 8:55 9:43 10:38 11:18 13:18 14:28 15:18 16:28 17:50 18:44 20:28

高井 6:51 8:11 8:56 9:44 10:39 11:19 13:19 14:29 15:19 16:29 17:51 18:45 20:29

総社高井 6:53 8:14 8:58 9:46 10:41 11:21 13:21 14:31 15:21 16:31 17:53 18:47 20:31

⻘梨⼦ 6:54 8:15 8:59 9:47 10:42 11:22 13:22 14:32 15:22 16:32 17:54 18:48 20:32

清⾥⼩学校前 6:55 8:16 9:00 9:48 10:43 11:23 13:23 14:33 15:23 16:33 17:55 18:49 20:33

八幡神社前 6:56 8:17 9:01 9:49 10:44 11:24 13:24 14:34 15:24 16:34 17:56 18:50 20:34

前橋⻄高等学校 6:57 8:18 9:02 9:50 10:45 11:25 13:25 14:35 15:25 16:35 17:57 18:51 20:35

清野 6:58 8:19 9:03 9:51 10:46 11:26 13:26 14:36 15:26 16:36 17:58 18:52 20:36

笹熊公会堂前 6:59 8:20 9:04 9:52 10:47 11:27 13:27 14:37 15:27 16:37 17:59 18:53 20:37

判塚 7:00 8:21 9:05 9:53 10:48 11:28 13:28 14:38 15:28 16:38 18:00 18:54 20:38

柿の木坂 7:01 8:22 9:06 9:54 10:49 11:29 13:29 14:39 15:29 16:39 18:01 18:55 20:39

下新井 7:02 8:23 9:07 9:55 10:50 11:30 13:30 14:40 15:30 16:40 18:02 18:56 20:40

十二沢 7:03 8:24 9:08 9:56 10:51 11:31 13:31 14:41 15:31 16:41 18:03 18:57 20:41

南新井 7:04 8:25 9:09 9:57 10:52 11:32 13:32 14:42 15:32 16:42 18:04 18:58 20:42

自衛隊前

＝ ＝

9:11 9:59

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

18:07

＝ ＝

南新井

＝ ＝

9:12 10:00

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

18:08

＝ ＝

八幡橋 7:05 8:26 9:13 10:01 10:53 11:33 13:33 14:43 15:33 16:43 18:09 18:59 20:43

山⼦⽥

＝

8:27

＝

10:02

＝

11:34 13:34 14:44 15:34 16:44

＝

19:00

＝

柳沢寺

＝

8:28

＝

10:03

＝

11:35 13:35 14:45 15:35 16:45

＝

19:01

＝

神⽥

＝

8:29

＝

10:04

＝

11:36 13:36 14:46 15:36 16:46

＝

19:02

＝

南野

＝

8:30

＝

10:05

＝

11:37 13:37 14:47 15:37 16:47

＝

19:03

＝

榛東村役場

＝

8:31

＝

10:06

＝

11:38 13:38 14:48 15:38 16:48

＝

19:04

＝

しんとう温泉

＝

8:40

＝

10:08

＝

11:45 13:45 14:50 15:45 16:55

＝

19:11

＝

桃泉三叉路

＝

＝

＝

10:09

＝

＝ ＝ 14:51 ＝ ＝

＝

＝

＝

旧十二柱神社前

＝ ＝

10:10

＝

14:52

＝ ＝

公会堂前

＝ ＝

10:11

＝

14:53

＝ ＝

横道

＝ ＝

10:12

＝

14:54

＝ ＝

大平⼝

＝ ＝

10:13

＝

14:55

＝ ＝

桃泉

＝ ＝

10:20

＝

15:01

＝ ＝

旧榛東村役場前 7:06 9:14 ＝ 10:54 ＝ 18:10 20:44

倉海⼾ 7:07 9:15 10:55 18:11 20:45

三つ家 7:08 9:16 10:56 18:12 20:46

第1区ｺﾐｾﾝ前 7:09 9:17 10:57 18:13 20:47

⻑岡 7:10 9:18 10:58 18:14 20:48

上野⽥四つ角 7:17 9:27 11:05 18:25 20:55



榛東線　通過予定時刻表(平日)《前橋駅方面》
令和3年10月1日　改正予定
※令和3年10月1日(⾦)（予定）より運⾏経路変更に伴うダイヤ改正を⾏います。
「るなぱあく･臨江閣前」「原嶋屋北」停留所を新設します。
「ﾕｰｱｲﾎﾃﾙ前」「遊園地坂下」「千代⽥町三丁目」「住吉町交番前」の各停留所は廃⽌となります。ご利用の際はご注意ください。
<<ご案内>>12月30日〜1月3日までは土日祝日ダイヤです。※印は、自転⾞積載不可便。 日本中央バス株式会社

始 発 上野⽥ 桃泉 温泉 桃泉 上野⽥ 温泉 温泉 上野⽥ 桃泉 温泉 温泉 上野⽥ 温泉 上野⽥
備 考 ※ ※ ※

上野⽥四つ角 6:45 11:41 14:41 18:48 20:20

⻑岡 6:46 11:42 14:42 18:49 20:21

第１区ｺﾐｾﾝ前 6:47 11:43 14:43 18:50 20:22

三つ家 6:48 11:44 14:44 18:51 20:23

倉海⼾ 6:49 11:45 14:45 18:52 20:24

旧榛東村役場前 6:50 11:46 14:46 18:53 20:25

桃泉

＝

7:15 10:30

＝ ＝
15:13

＝ ＝

大平⼝

＝

7:15 10:30

＝ ＝
15:13

＝ ＝

横道

＝

7:16 10:31

＝ ＝

15:14

＝ ＝

公会堂前

＝

7:16 10:31

＝ ＝

15:14

＝ ＝

旧十二柱神社前

＝

7:17 10:32

＝ ＝

15:15

＝ ＝

桃泉三叉路

＝

7:17 10:32

＝ ＝

15:15

＝ ＝

しんとう温泉

＝ ＝

9:00 10:37

＝

13:10 13:55

＝

15:20 16:05 17:15

＝

19:24

＝

榛東村役場

＝ ＝

9:02 10:39

＝

13:12 13:57

＝

15:22 16:07 17:17

＝

19:26

＝

南野

＝

7:21 9:03 10:40
＝

13:13 13:58

＝

15:23 16:08 17:18

＝

19:27

＝

神⽥

＝

7:22 9:04 10:41
＝

13:14 13:59

＝

15:24 16:09 17:19

＝

19:28

＝

柳沢寺

＝

7:23 9:05 10:42

＝

13:15 14:00

＝

15:25 16:10 17:20

＝

19:29

＝

山⼦⽥

＝

7:24 9:06 10:43

＝

13:16 14:01

＝

15:26 16:11 17:21

＝

19:30

＝

八幡橋 6:51 7:25 9:07 10:44 11:47 13:17 14:02 14:47 15:27 16:12 17:22 18:54 19:31 20:26

南新井 6:52 7:26
＝

10:45

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

18:55

＝ ＝

自衛隊前 6:54 7:28
＝

10:47

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

18:57

＝ ＝

南新井 6:55 7:29 9:08 10:48 11:48 13:18 14:03 14:48 15:28 16:13 17:23 18:58 19:32 20:27

十二沢 6:56 7:30 9:09 10:49 11:49 13:19 14:04 14:49 15:29 16:14 17:24 18:59 19:33 20:28

下新井 6:57 7:31 9:10 10:50 11:50 13:20 14:05 14:50 15:30 16:15 17:25 19:00 19:34 20:29

柿の木坂 6:58 7:32 9:11 10:51 11:51 13:21 14:06 14:51 15:31 16:16 17:26 19:01 19:35 20:30

判塚 6:59 7:33 9:12 10:52 11:52 13:22 14:07 14:52 15:32 16:17 17:27 19:02 19:36 20:31

笹熊公会堂前 7:00 7:34 9:13 10:53 11:53 13:23 14:08 14:53 15:33 16:18 17:28 19:03 19:37 20:32

清野 7:01 7:35 9:14 10:54 11:54 13:24 14:09 14:54 15:34 16:19 17:29 19:04 19:38 20:33

前橋⻄高等学校 7:03 7:37 9:16 10:56 11:56 13:26 14:11 14:56 15:36 16:21 17:31 19:06 19:40 20:35

八幡神社前 7:04 7:38 9:17 10:57 11:57 13:27 14:12 14:57 15:37 16:22 17:32 19:07 19:41 20:36

清⾥⼩学校前 7:05 7:39 9:18 10:58 11:58 13:28 14:13 14:58 15:38 16:23 17:33 19:08 19:42 20:37

⻘梨⼦ 7:06 7:40 9:19 10:59 11:59 13:29 14:14 14:59 15:39 16:24 17:34 19:09 19:43 20:38

総社高井 7:07 7:42 9:20 11:00 12:00 13:30 14:15 15:00 15:40 16:25 17:35 19:10 19:44 20:39

高井 7:08 7:44 9:21 11:01 12:01 13:31 14:16 15:01 15:41 16:26 17:36 19:11 19:45 20:40

⽴⽯ 7:09 7:46 9:22 11:02 12:02 13:32 14:17 15:02 15:42 16:27 17:37 19:12 19:46 20:41

元景寺 7:10 7:48 9:23 11:03 12:03 13:33 14:18 15:03 15:43 16:28 17:38 19:13 19:47 20:42

総社郵便局前 7:11 7:50 9:24 11:04 12:04 13:34 14:19 15:04 15:44 16:29 17:39 19:14 19:48 20:43

かみつけ信組前 7:12 7:54 9:25 11:05 12:05 13:35 14:20 15:05 15:45 16:30 17:40 19:15 19:49 20:44

大渡橋⻄詰 7:13 7:55 9:26 11:06 12:06 13:36 14:21 15:06 15:46 16:31 17:41 19:16 19:50 20:45

大渡橋 7:14 7:56 9:27 11:07 12:07 13:37 14:22 15:07 15:47 16:32 17:42 19:17 19:51 20:46

信用⾦庫前 7:15 7:57 9:28 11:08 12:08 13:38 14:23 15:08 15:48 16:33 17:43 19:18 19:52 20:47

保育園入⼝ 7:16 7:58 9:29 11:09 12:09 13:39 14:24 15:09 15:49 16:34 17:44 19:19 19:53 20:48

広瀬橋 7:17 7:59 9:30 11:10 12:10 13:40 14:25 15:10 15:50 16:35 17:45 19:20 19:54 20:49

三中前 7:18 8:00 9:31 11:11 12:11 13:41 14:26 15:11 15:51 16:36 17:46 19:21 19:55 20:50

原嶋屋北 7:19 8:01 9:32 11:12 12:12 13:42 14:27 15:12 15:52 16:37 17:47 19:22 19:56 20:51

るなぱあく・臨江閣前 7:20 8:02 9:33 11:13 12:13 13:43 14:28 15:13 15:53 16:38 17:48 19:23 19:57 20:52

前橋公園前 7:21 8:03 9:34 11:14 12:14 13:44 14:29 15:14 15:54 16:39 17:49 19:24 19:58 20:53

県庁前 7:22 8:04 9:35 11:15 12:15 13:45 14:30 15:15 15:55 16:40 17:50 19:25 19:59 20:54

市役所・合庁前 7:23 8:05 9:36 11:16 12:16 13:46 14:31 15:16 15:56 16:41 17:51 19:26 20:00 20:55

日銀前 7:23 8:05 9:36 11:16 12:16 13:46 14:31 15:16 15:56 16:41 17:51 19:26 20:00 20:55

本町 7:25 8:07 9:38 11:18 12:18 13:48 14:33 15:18 15:58 16:43 17:53 19:28 20:02 20:57

表町 7:26 8:08 9:39 11:19 12:19 13:49 14:34 15:19 15:59 16:44 17:54 19:29 20:03 20:58

前橋駅 7:37 8:19 9:50 11:28 12:28 13:58 14:43 15:28 16:09 16:54 18:06 19:39 20:07 21:02



榛東線　通過予定時刻表(土曜･日曜･祝日)《桃泉・上野田方面》
令和3年10月1日　改正予定
※令和3年10月1日(⾦)（予定）より運⾏経路変更に伴うダイヤ改正を⾏います。
「るなぱあく･臨江閣前」「原嶋屋北」停留所を新設します。
「ﾕｰｱｲﾎﾃﾙ前」「遊園地坂下」「千代⽥町三丁目」「住吉町交番前」の各停留所は廃⽌となります。ご利用の際はご注意ください。
<<ご案内>>12月30日〜1月3日までは土日祝日ダイヤです。※印は、自転⾞積載不可便。 日本中央バス株式会社

⾏き先 温泉 上野⽥ 上野⽥ 温泉 温泉 温泉 温泉 温泉
備 考 ※ ※

前橋駅(北⼝⑤番) 7:50 8:37 10:30 12:15 13:30 15:15 16:10 18:26

表町 7:51 8:38 10:31 12:16 13:31 15:16 16:11 18:27

本町 7:53 8:40 10:33 12:18 13:33 15:18 16:13 18:29

市役所・合庁前 7:54 8:41 10:34 12:19 13:34 15:19 16:14 18:30

県庁前 7:55 8:42 10:35 12:20 13:35 15:20 16:15 18:31

前橋公園前 7:56 8:43 10:36 12:21 13:36 15:21 16:16 18:32

るなぱあく・臨江閣前 7:57 8:44 10:37 12:22 13:37 15:22 16:17 18:33

原嶋屋北 7:58 8:45 10:38 12:23 13:38 15:23 16:18 18:34

三中前 7:59 8:46 10:39 12:24 13:39 15:24 16:19 18:35

広瀬橋 8:00 8:47 10:40 12:25 13:40 15:25 16:20 18:36

保育園入⼝ 8:01 8:48 10:41 12:26 13:41 15:26 16:21 18:37

信用⾦庫前 8:02 8:49 10:42 12:27 13:42 15:27 16:22 18:38

大渡橋 8:03 8:50 10:43 12:28 13:43 15:28 16:23 18:39

大渡橋⻄詰 8:06 8:51 10:44 12:29 13:44 15:29 16:24 18:40

かみつけ信組前 8:07 8:52 10:45 12:30 13:45 15:30 16:25 18:41

総社郵便局前 8:08 8:53 10:46 12:31 13:46 15:31 16:26 18:42

元景寺 8:09 8:54 10:47 12:32 13:47 15:32 16:27 18:43

⽴⽯ 8:10 8:55 10:48 12:33 13:48 15:33 16:28 18:44

高井 8:11 8:56 10:49 12:34 13:49 15:34 16:29 18:45

総社高井 8:14 8:58 10:51 12:36 13:51 15:36 16:31 18:47

⻘梨⼦ 8:15 8:59 10:52 12:37 13:52 15:37 16:32 18:48

清⾥⼩学校前 8:16 9:00 10:53 12:38 13:53 15:38 16:33 18:49

八幡神社前 8:17 9:01 10:54 12:39 13:54 15:39 16:34 18:50

前橋⻄高等学校 8:18 9:02 10:55 12:40 13:55 15:40 16:35 18:51

清野 8:19 9:03 10:56 12:41 13:56 15:41 16:36 18:52

笹熊公会堂前 8:20 9:04 10:57 12:42 13:57 15:42 16:37 18:53

判塚 8:21 9:05 10:58 12:43 13:58 15:43 16:38 18:54

柿の木坂 8:22 9:06 10:59 12:44 13:59 15:44 16:39 18:55

下新井 8:23 9:07 11:00 12:45 14:00 15:45 16:40 18:56

十二沢 8:24 9:08 11:01 12:46 14:01 15:46 16:41 18:57

南新井 8:25 9:09 11:02 12:47 14:02 15:47 16:42 18:58

自衛隊前

＝

9:11

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

南新井

＝

9:12

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

八幡橋 8:26 9:13 11:03 12:48 14:03 15:48 16:43 18:59

山⼦⽥ 8:27

＝ ＝

12:49 14:04 15:49 16:44 19:00

柳沢寺 8:28

＝ ＝

12:50 14:05 15:50 16:45 19:01

神⽥ 8:29

＝ ＝

12:51 14:06 15:51 16:46 19:02

南野 8:30

＝ ＝

12:52 14:07 15:52 16:47 19:03

榛東村役場 8:31

＝ ＝

12:53 14:08 15:53 16:48 19:04

しんとう温泉 8:40

＝ ＝

13:00 14:15 16:00 16:55 19:11

桃泉三叉路 ＝

＝ ＝

＝ ＝ ＝ ＝ ＝

旧十二柱神社前

＝ ＝

公会堂前

＝ ＝

横道

＝ ＝

大平⼝

＝ ＝

桃泉

＝ ＝

旧榛東村役場前 9:14 11:04

倉海⼾ 9:15 11:05

三つ家 9:16 11:06

第1区ｺﾐｾﾝ前 9:17 11:07

⻑岡 9:18 11:08

上野⽥四つ角 9:27 11:15



榛東線　通過予定時刻表(土曜･日曜･祝日)《前橋駅方面》
令和3年10月1日　改正予定
※令和3年10月1日(⾦)（予定）より運⾏経路変更に伴うダイヤ改正を⾏います。
「るなぱあく･臨江閣前」「原嶋屋北」停留所を新設します。
「ﾕｰｱｲﾎﾃﾙ前」「遊園地坂下」「千代⽥町三丁目」「住吉町交番前」の各停留所は廃⽌となります。ご利用の際はご注意ください。
<<ご案内>>12月30日〜1月3日までは土日祝日ダイヤです。※印は、自転⾞積載不可便。 日本中央バス株式会社

始 発 上野⽥ 温泉 上野⽥ 温泉 温泉 温泉 温泉 温泉 上野⽥
備 考 ※ ※

上野⽥四つ角 6:45 11:41 20:20

⻑岡 6:46 11:42 20:21

第１区ｺﾐｾﾝ前 6:47 11:43 20:22

三つ家 6:48 11:44 20:23

倉海⼾ 6:49 11:45 20:24

旧榛東村役場前 6:50 11:46 20:25

桃泉

＝ ＝ ＝

大平⼝

＝ ＝ ＝

横道

＝ ＝ ＝

公会堂前

＝ ＝ ＝

旧十二柱神社前

＝ ＝ ＝

桃泉三叉路

＝ ＝ ＝

しんとう温泉

＝

9:00

＝

13:10 14:55 16:05 17:15 19:24

＝

榛東村役場

＝

9:02

＝

13:12 14:57 16:07 17:17 19:26

＝

南野

＝

9:03

＝

13:13 14:58 16:08 17:18 19:27

＝

神⽥

＝

9:04

＝

13:14 14:59 16:09 17:19 19:28

＝

柳沢寺

＝

9:05

＝

13:15 15:00 16:10 17:20 19:29

＝

山⼦⽥

＝

9:06

＝

13:16 15:01 16:11 17:21 19:30

＝

八幡橋 6:51 9:07 11:47 13:17 15:02 16:12 17:22 19:31 20:26

南新井 6:52

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

自衛隊前 6:54

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

南新井 6:55 9:08 11:48 13:18 15:03 16:13 17:23 19:32 20:27

十二沢 6:56 9:09 11:49 13:19 15:04 16:14 17:24 19:33 20:28

下新井 6:57 9:10 11:50 13:20 15:05 16:15 17:25 19:34 20:29

柿の木坂 6:58 9:11 11:51 13:21 15:06 16:16 17:26 19:35 20:30

判塚 6:59 9:12 11:52 13:22 15:07 16:17 17:27 19:36 20:31

笹熊公会堂前 7:00 9:13 11:53 13:23 15:08 16:18 17:28 19:37 20:32

清野 7:01 9:14 11:54 13:24 15:09 16:19 17:29 19:38 20:33

前橋⻄高等学校 7:03 9:16 11:56 13:26 15:11 16:21 17:31 19:40 20:35

八幡神社前 7:04 9:17 11:57 13:27 15:12 16:22 17:32 19:41 20:36

清⾥⼩学校前 7:05 9:18 11:58 13:28 15:13 16:23 17:33 19:42 20:37

⻘梨⼦ 7:06 9:19 11:59 13:29 15:14 16:24 17:34 19:43 20:38

総社高井 7:07 9:20 12:00 13:30 15:15 16:25 17:35 19:44 20:39

高井 7:08 9:21 12:01 13:31 15:16 16:26 17:36 19:45 20:40

⽴⽯ 7:09 9:22 12:02 13:32 15:17 16:27 17:37 19:46 20:41

元景寺 7:10 9:23 12:03 13:33 15:18 16:28 17:38 19:47 20:42

総社郵便局前 7:11 9:24 12:04 13:34 15:19 16:29 17:39 19:48 20:43

かみつけ信組前 7:12 9:25 12:05 13:35 15:20 16:30 17:40 19:49 20:44

大渡橋⻄詰 7:13 9:26 12:06 13:36 15:21 16:31 17:41 19:50 20:45

大渡橋 7:14 9:27 12:07 13:37 15:22 16:32 17:42 19:51 20:46

信用⾦庫前 7:15 9:28 12:08 13:38 15:23 16:33 17:43 19:52 20:47

保育園入⼝ 7:16 9:29 12:09 13:39 15:24 16:34 17:44 19:53 20:48

広瀬橋 7:17 9:30 12:10 13:40 15:25 16:35 17:45 19:54 20:49

三中前 7:18 9:31 12:11 13:41 15:26 16:36 17:46 19:55 20:50

原嶋屋北 7:19 9:32 12:12 13:42 15:27 16:37 17:47 19:56 20:51

るなぱあく・臨江閣前 7:20 9:33 12:13 13:43 15:28 16:38 17:48 19:57 20:52

前橋公園前 7:21 9:34 12:14 13:44 15:29 16:39 17:49 19:58 20:53

県庁前 7:22 9:35 12:15 13:45 15:30 16:40 17:50 19:59 20:54

市役所・合庁前 7:23 9:36 12:16 13:46 15:31 16:41 17:51 20:00 20:55

日銀前 7:23 9:36 12:16 13:46 15:31 16:41 17:51 20:00 20:55

本町 7:25 9:38 12:18 13:48 15:33 16:43 17:53 20:02 20:57

表町 7:26 9:39 12:19 13:49 15:34 16:44 17:54 20:03 20:58

前橋駅 7:37 9:50 12:28 13:58 15:43 16:54 18:06 20:07 21:02



令和元年10月1日　改定(運賃は令和3年10月1日以降も変更はありません。) 日本中央バス株式会社

前橋駅

本町 100

県庁前 150 150
前橋
公園前 150 150 150

三中前 200 200 200 200
大渡橋
西詰 200 200 200 200 200

かみつけ
信組前 100 200 250 250 250 250

元景寺 100 150 210 310 310 310 310
総社
高井 100 200 200 280 380 380 380 380

青梨子 100 160 220 220 300 390 390 390 390

清野 100 170 240 290 290 360 450 450 450 450
笹熊

公会堂前 100 160 190 250 310 310 370 460 460 460 460

下新井 100 150 230 250 320 360 360 430 500 500 500 500

十二沢 100 100 150 230 250 320 360 360 430 500 500 500 500

南新井 100 100 200 210 290 310 360 400 400 460 540 540 540 540

自衛隊前 150 150 150 200 210 290 310 360 400 400 460 540 540 540 540

八幡橋 150 100 170 170 240 260 330 350 400 440 440 500 570 570 570 570

山子田 100 150 100 170 170 240 260 330 350 400 440 440 500 570 570 570 570

神田 100 150 150 150 210 210 280 300 350 370 430 470 470 520 600 600 600 600
桃泉
三叉路 100 190 240 240 240 290 290 350 360 420 440 490 520 520 580 680 680 680 680

旧十二社
神社前 100 100 190 240 240 240 290 290 350 360 420 440 490 520 520 580 680 680 680 680

しんとう
温泉 100 100 100 190 240 240 240 290 290 350 360 420 440 490 520 520 580 680 680 680 680

桃泉 190 100 100 210 250 300 300 300 340 340 390 410 460 480 520 560 560 640 720 720 720 720
※小人は半額です。（１０円以下のは数は切り上げます。）

前橋駅

本町 100

県庁前 150 150
前橋
公園前 150 150 150

三中前 200 200 200 200
大渡橋
西詰 200 200 200 200 200

かみつけ
信組前 100 200 250 250 250 250

元景寺 100 150 210 310 310 310 310
総社
高井 100 200 200 280 380 380 380 380

青梨子 100 160 220 220 300 390 390 390 390

清野 100 170 240 290 290 360 450 450 450 450
笹熊

公会堂前 100 160 190 250 310 310 370 460 460 460 460

下新井 100 150 230 250 320 360 360 430 500 500 500 500

十二沢 100 100 150 230 250 320 360 360 430 500 500 500 500

南新井 100 100 200 210 290 310 360 400 400 460 540 540 540 540

自衛隊前 150 150 150 200 210 290 310 360 400 400 460 540 540 540 540

八幡橋 150 100 170 170 240 260 330 350 400 440 440 500 570 570 570 570

旧役場前 100 150 100 170 170 240 260 330 350 400 440 440 500 570 570 570 570

三つ家 100 150 210 150 210 210 280 290 350 370 420 460 460 520 600 600 600 600
上野田
四つ角 100 150 240 250 240 250 250 320 330 390 410 440 480 480 530 640 640 640 640

※小人は半額です。（１０円以下のは数は切り上げます。）

榛東線　普通旅客運賃表
前橋駅〜桃泉間

前橋駅〜上野⽥間


